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Navas del Rey, 14 de diciembre de 2024

Pichones de belleza - Hembras (A-h)
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Pichones de belleza - Machos (A-m)
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24-57434
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Jaula Puntuacion Colombdfilo
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Adultas de belleza - Hembras (B-h)
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Jaula Puntuacion Colombdéfilo
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Manuel Moran Pascual
Manuel Moran Pascual
Marin Avram

Pedro Alvarez Parras

Adultas de belleza - Machos (B-m)
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Jaula Puntuacion Colombdfilo
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Manuel Moran Pascual
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Manuel Moran Pascual
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FEDERACION COLOMBOFILA DE MADRID
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Estandar Internacional - Adultas hembras (CIA-h)
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21-126789
22-52533
22-45453
22-52559
22-52537
20-54653
22-52256
21-274173

Jaula Puntuacion Colombaéfilo
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Ionut Lupan
Marin Avram
Ionut Lupan
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Marin Avram
Ionut Lupan
Mihai Vlad
Mihai Vlad

Club
Corredor del Henares
Alas de Paz
Corredor del Henares
Alas de Paz
Alas de Paz
Corredor del Henares
Alas de Paz
Alas de Paz

Estandar Internacional - Adultas machos (CIA-m)

Anilla

—

O 00 0 O D B~ W DN

Orden

21-126768
21-274206
22-52515
22-52245
23-35141
21-126784
22-42087
22-52551
21-123833

Jaula Puntuacion Colombaéfilo
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Ionut Lupan
Mihai Vlad
Marin Avram
Mihai Vlad
Ionut Lupan
Ionut Lupan
Marin Avram
Marin Avram

Florin Dumitreanu

Club
Corredor del Henares
Alas de Paz
Alas de Paz
Alas de Paz
Corredor del Henares
Corredor del Henares
Alas de Paz
Alas de Paz

Mensajeras de la Fortun

Estandar Internacional - Pichones hembras (CIP-h)
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24-63025
24-62803
24-52597
24-52640

Jaula Puntuacion Colombdfilo
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92,000
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Sorin Borcea
Ryszard Sas

Marin Avram
Marin Avram

Club
Corredor del Henares
Corredor del Henares
Alas de Paz
Alas de Paz
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Navas del Rey, 14 de diciembre de 2024

Estandar Internacional - Pichones machos (CIP-m)

Orden _Anilla Jaula Puntuacion Colombéfilo Club
1 24-54229 57 92,250  George Cutieru Mensajeras de la Fortun
2 24-63026 46 92,250  Sorin Borcea Corredor del Henares
3 24-52673 37 92,000  Marin Avram Alas de Paz
4  24-52971 38 91,750  Marin Avram Alas de Paz

Estandar Nacional - Adultas hembras (CNA-h)

Orden _Anilla Jaula Puntuacion Colombdfilo Club
1 21-130726 9 93,500  Ionut Lupan Corredor del Henares
2 20-54693 8 93,250  Ionut Lupan Corredor del Henares
3 23-125767 49 91,750  Marin Avram Alas de Paz

Estandar Nacional - Adultas machos (CNA-m)

Orden _Anilla Jaula Puntuacion Colombdfilo Club
1 23-33814 6 93,000  Ionut Lupan Corredor del Henares
2 23-45737 48 93,000  Marin Avram Alas de Paz
3 22-45468 5 92,500  Ionut Lupan Corredor del Henares

Estandar Nacional - Pichones hembras (CNP-h)

Orden _Anilla Jaula Puntuacion Colombéfilo Club
1 24-52534 51 92,250  Marin Avram Alas de Paz

Estandar Nacional - Pichones machos (CNP-m)

Orden _Anilla Jaula Puntuacion Colombéfilo Club
1 24-52686 50 92,500  Marin Avram Alas de Paz

SHOW - Machos adultos (SA-m)

Orden _Anilla Jaula Puntuacion Colombéfilo Club
1 23-42325 21 92,750  Manuel Moran Pascual Columbus
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FEDERACION COLOMBOFILA DE MADRID

Exposicion Regional 2024
Navas del Rey, 14 de diciembre de 2024

SHOW - Hembras pichones (SP-h)

1 24-57479
2 24-52879

Orden Anilla

Jaula Puntuacion Colombofilo Club
92,750  Manuel Moran Pascual Columbus
91,750  Pedro Alvarez Parras Alas de Paz

SHOW - Machos pichones (SP-m)

1 24-57451
2 24-52878
3 24-57478

Jaula Puntuacion Colombéfilo Club
92,500  Manuel Moran Pascual Columbus
92,250  Pedro Alvarez Parras Alas de Paz
92,000  Manuel Moran Pascual Columbus
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